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IV Liceum Ogólnokształcące im. Fryderyka Chopina to szkoła twórczego spokoju, mądrego 
partnerstwa, przyjaznej atmosfery, stawiania wymagań ale też wyrozumiałości i tolerancji. Ogromna w 
tym zasługa całego grona pedagogicznego i dyrekcji szkoły - prawdziwych profesjonalistów, ludzi 
mądrych, rozumiejących i kochających młodzież. Zatrudnieni są wysoko wykwalifikowani nauczyciele, 
z których większość posiada stopień awansu zawodowego nauczyciela dyplomowanego. Wielu 
nauczycieli ukończyło drugi kierunek studiów lub studia podyplomowe.  
 
Liceum prowadzi klasy z wiodącym językiem angielskim, niemieckim, hiszpańskim.  
 
Szkoła realizuje wychowawcze programy przeciwdziałania agresji i nałogom, posiada certyfikat 
"Szkoły bez przemocy". Uczniowie realizują projekty: "Kompetencje kluczowe drogą do kariery", 
„Szkoła sukcesu”, „Jestem przedsiębiorczy” oraz "Matematyka - reaktywacja", współpracują z 
Politechniką Wrocławską oraz Wydziałem Nauk Politycznych i Dziennikarstwa Uniwersytetu    
im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.  
 
IV Liceum to szkoła nowoczesna, posiadająca doskonale wyposażone pracownie komputerowe i 
medialne, bogaty księgozbiór w bibliotece szkolnej, przyjazną uczniom czytelnię oraz stanowiska z 
dostępem do Internetu i możliwością drukowania materiałów w pomieszczeniach biblioteki.  
 
Na terenie szkoły działają punkty samoobsługowe ksero. Atutem szkoły jest świetnie wyposażona 
strzelnica, która stała się miejscem nauki i treningu uczniów odnoszących liczne sukcesy w 
konkursach strzeleckich. IV Liceum posiada też dobrze wyposażoną salę korekcyjną - siłownię. Strona 
internetowa szkoły została wyróżniona w ogólnopolskim konkursie "Polski Internet". Czas wolny od 
zajęć uczniowie spędzają w klubie "Zakątek".  
W Liceum działają koła zainteresowań umożliwiające młodzieży realizację własnych pasji m.in. 
recytatorskie, dziennikarskie, historyczne, językowe, matematyczne, informatyczne, chemiczne. 

Dyrektor szkoły Jolanta Maćkowiak o projekcie  „Szkoła sukcesu”  
 
"Udział projekcie  kształtuje u uczniów umiejętności komunikacyjne i prospołeczne. Wzbogaca ich  
wiedzę z zakresu języków obcych, przedsiębiorczości oraz technologii informacyjnych a przede 
wszystkim umożliwia rozwój ich zainteresowań i pasji. Udział w tym innowacyjnym projekcie jest drogą 
do sukcesu uczniów" 


